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عمق بخشی بورس با آزادسازی سهام عدالت/سهام عدالت 
خود را بفروشیم یا نه؟

استراتژیست و تحلیل گر بازارهای سرمایه گفت: در صورتی که روند 
رو به رشد بازار سرمایه پایدار باشد و آزادسازی ها به صورت مرحله ای 

اتفاق بیافتد، نگهداری برای افرادی که امکان تحلیل و شناسایی 
سهام پربازده را ندارند بهترین راهکار است.

 

رئیس قوه قضائیه: سال گذشته هزار واحد تولیدی با تلاش 
دستگاه قضایی احیا شد

رئیس قوه قضائیه گفت: نفس حمایت و پشتیبانی لفظی از تولید کافی 
نیست و باید در عرصه اقدام و عمل هم تلاش کرد.

 

جشنواره تدریس مجازی سواد رسانه ای با محوریت شایعات 
کرونایی

جشنواره تدریس مجازی سواد رسانه ای با محوریت شایعات کرونایی 
توسط سازمان فضای مجازی بسیج برگزار می شود.

 

آغاز مرحله دوم رزمایش کمک مومنانه در قائم شهر
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج قائم شهر گفت: مرحله دوم رزمایش 

کمک مومنانه در قالب طرح گلریزان در قائم شهر آغاز شد.

 

وضعیت سفید هر لحظه قابل تغییر است
فرماندار محمودآباد با اشاره به اعلام وضعیت سفید در محمودآباد 

گفت: وضعیت سفید اعلام شده پایدار نیست و ما نگرانیم چراکه این 
شرایط هرلحظه قابل تغییر است.

 

برخی ها به سد انقلاب ضربه می زنند/مراقب حیله های 
دشمن باشیم

جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اعلاک 
اینکه ما امروز گرفتار غفلت هستیم و برخی ها به سد انقلاب اسلام 

ضربه می زنند گفت: گاهی برخی چیزهای کوچک هم باعث شکستن 
سد می شود.

 

شاسی سواری چراغ خاموش شورا و شهرداری نکا از جیب 
مردم

در شرایطی که بسیاری از مردم در شرایط سخت اقتصادی به سر 
برده و توان اداره زندگی حداقلی خود را نیز ندارند و ازسوی دیگر 
بسیاری از پروژه های شهری بلاتکلیف بر زمین مانده، شنیده ها از 

موافقت شورای شهر با درخواست شهرداری برای خرید بی سروصدای 
دومین خودروی شاسی گرانقیمت برای این مجموعه حکایت دارد.

 

انجام مراسمات مذهبی از امروز با رعایت کامل نکات 
بهداشتی/کلاردشت وضعیت سفید اعلام شد

فرماندار کلاردشت با بیان اینکه اعلام نقطه سفید در شهرستان 
کلاردشت، بدان معنا نیست که ما غافل از کرونا ویروس شویم 
و بخواهیم پروتکل های بهداشتی را نادیده بگیریم؛ گفت: انجام 

مراسمات مذهبی با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی طی روز 
جاری و پیش رو، آغاز می شود.

 

توجه به خدا و پرهیز از معصیت، اصل مورد نیاز ماه رمضان 
است

امام جمعه فریدونکنار گفت: مهمترین اصل مورد نیاز در ماه 
رمضان توجه به خدا و پرهیز از معصیت است.
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حسن اسحاقی مدیرکل جدید شیلات مازندران شد/ مراسم 
معارفه در روز چهارشنبه

حسن اسحاقی مشاور عالی وزیر راه و شهرسازی در امور ایثارگران 
با حکم معاون وزیر جهاد و رئیس سازمان شیلات ایران به سمت 

مدیرکل شیلات استان مازندران منصوب شد.

 

وزیر اقتصاد: 50 درصد ظرفیت تولید در کشور خالی است
وزیر اقتصاد گفت: در حال حاضر 50 درصد ظرفیت تولید در 
کشور خالی است که نیاز به سرمایه گذاری و ارتقاء بهره وری 

دارد.

 

رسانه های آمریکایی: اقتصادمان در حال فروپاشی است
شمار بیماران و فوتی های کرونا در آمریکا همچنان سیر صعودی 
دارد، این در حالی است که بنا به نوشته رسانه های آمریکایی و 

اظهارات مقامات ارشد بهداشتی این کشور، فرصت مهار کرونا در 
آمریکا از دست رفته و اقتصاد نیز در حال فروپاشی است.

 

عروس کشته شده و پرداخت 1362سکه برای گرفتن رضایت
نجفی، شهردار اسبق تهران: با احتساب 1362 سکه مهریه »میترا 

استاد« حدود 10 میلیارد تومان برای دریافت رضایت پرداخت کردیم

  

امیرآباد منطقه آزاد تجاری شد
رئیس مجمع نماینگان مازندران گفت: صبح امروز در مجلس شورای 

اسلامی با آرای نمایندگان، منطقه آزاد تجاری امیرآباد بهشهر تصویب 
شد.

  

تبدیل تهدید به فرصت در زمایش مومنانه مردم مازندران
فرمانده سپاه کربلا گفت: در سال جاری که با بحران و تهدید شروع 
شده و حضور مومنانه مردم و گروه های جهادی باعث شد که تهدید 

تبدیل به فرصت شده است.

 

توزیع 1500 بسته معیشتی »ضیافت همدلی« در ساری
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ساری از توزیع هزار و ۵00 بسته 

معیشتی »ضیافت همدلی« بین مددجویان این شهرستان خبر داد.

 

اداره کل و یک انتخاب سخت / کشتی خط قرمز مازندران !
بعد از خداحافظی ثمربخش از کشتی، عادل عالیشان با پیشنهاد 

مدیرکل دستگاه ورزش بعنوان سرپرست هیات کشتی معرفی شد 
و حالا در نخستین تغییرات سه انتصاب جدید در این هیات صورت 

گرفت.

 

هراز امشب و فردا شب مسدود است
رئیس پلیس راه مازندران گفت: محور هراز امشب و فردا شب مسدود 

است.

 

اقدام نوین پزشکان بابلی/ اخذ موافقت اجرای طرح 
هموپرفیوژن برای نجات جان بیماران کرونایی

پزشکانی که در طول دوره خدمت خود بهترین لحظه برایشان در 
زمان نجات جان یک بیمار و برگرداندن سلامتی به او معنا می شد، 

در مقابل این ویروس مرگبار تمام توانایی علمی و عملی خود را به کار 
گرفتند و در این مبارزه مأیوس نشدند.
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اعلام آمادگی استاندار مازندران برای همکاری با بسیج 
سازندگی

استاندار مازندران استاندار مازندران با بیان اینکه امروزه بسیج با 
استفاده از توان گروه های جهادی تخصصی خود، کار با کیفیت 
و مطلوب به مردم ارائه می دهد، گفت: این آمادگی را داریم که 

در تمامی حوزه های خدمت رسانی و محرومیت زدایی، با بسیج و 
گروه های جهادی همکاری کنیم.

 

پایان مرحله نخست کانون کوبی لاروهای شب پره در ساری
کارشناس ارشد گیاه پزشکی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 

مازندران ـ منطقه ساری گفت: مرحله نخست کانون کوبی لاروهای 
شب پره شمشاد اواخر فروردین ماه امسال به اتمام رسید که مرحله 

دوم این عملیات خرداد ماه و مرحله سوم نیز شهریور ماه امسال 
خواهد بود.

 

انتقاد فرماندار از قرار گیری سوادکوه در وضعیت قرمز 
کرونایی

فرماندار سوادکوه قرار گیری شهرستان سوادکوه در وضعیت قرمز 
کرونایی را بر خلاف شاخص های وزارت بهداشت ذکر کرد و گفت: با 
شاخص های وزارت بهداشت ما دارای شرایط وضعیت قرمز نیستیم 

ولی اعلام شهرستان ما در این وضعیت قابل پذیرش نیست.

  

منطقه آزاد گامی بزرگ در مسیر توسعه اقتصادی و تجاری
استاندار مازندران از تصویب منطقه آزاد مازندران پس از سال ها خبر 
داد و گفت: در سایه همگرایی، وحدت نظر و تصمیم یکپارچه برای 

اعتلا و شکوفایی سراسر استان منطقه آزاد به تصویب مجلس شورای 
اسلامی رسید و یکی از خواسته های مهم، اساسی و اولویت های مردم 

شریف مازندران و استان محقق شد.  
  

دغدغه یک معلم از دیار علوی  مازندران 
کار معلم فقط داشتن یک شغل نیست؛ او با روح، فکر و ذهن انسان ها 
در ارتباط است، معلم باید مسائل و مشکلات مالی، خانوادگی، عاطفی 
و غیره خود را کاملا کنار گذاشته و با ظاهر و روحیه ای مناسب وارد 
کلاس درس شود، او نباید اجازه دهد این موارد روی کیفیت کار او 

در کلاس تاثیر منفی بگذارد.
  

»وضعیت سفید« هر لحظه قابل تغییر است
فرماندار محمودآباد با اشاره به اعلام وضعیت سفید در محمودآباد 

گفت: وضعیت سفید اعلام شده پایدار نیست و ما نگرانیم چراکه این 
شرایط هر لحظه قابل تغییر است

  

1223 ابتلا و ۷4 فوتی جدید کرونا در کشور
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 1223 بیمار جدید کووید1۹ 

در کشور خبر داد.
  

تولید 110 هزار ماسک توسط هنرمندان صنایع  دستی 
مازندران

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی مازندران از 
تولید 110 هزار ماسک و بیش از 2۵00 دست گان، توسط هنرمندان 

صنایع  دستی این استان خبر داد.

  

تولید 110 هزار ماسک توسط هنرمندان صنایع  دستی 
مازندران

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی مازندران از 
تولید 110 هزار ماسک و بیش از 2۵00 دست گان، توسط هنرمندان 

صنایع  دستی این استان خبر داد.

  

مشارکت بی نظیر مردم ولایتمدار در رزمایش کمک مومنانه 
شهرستان نور

پیرو تاکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی در روز نیمه شعبان مبنی 
بر رزمایش کمک مومنانه این طرح آغاز شد و شهرستان نور هم از 

این قاعده مستثنی نبود، مردم این شهرستان و خیرین مانند گذشته 
کمر همت بستند تا به همشهریانی که زندگی آن ها تحت تاثیرشرایط 

اقتصادی قرار گرفته کمک کنند.
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طرح های اجرایی کانون خیریه  دانشجویی نهال در بحران 
کرونا

کانون خیریه  دانشجویی نهال که به همت دانشجویان دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران به فعالیت می پردازد، به عنوان یک نهاد فعال در 

کمک به نیازمندان استان مازندران در این شرایط حاد نیز نیازهای 
بهداشتی و غذایی را پیگیری کرده  است .

 

»وضعیت سفید« هر لحظه قابل تغییر است
فرماندار محمودآباد با اشاره به اعلام وضعیت سفید در محمودآباد 

گفت: وضعیت سفید اعلام شده پایدار نیست و ما نگرانیم چراکه این 
شرایط هر لحظه قابل تغییر است. 

 

دستگیری هکر اینترنتی در مازندران
فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری فردی که با هک حساب های 

بانکی اشخاص 3 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 

  

دمای مازندران به 3۷ درجه می رسد
مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران نسبت به افزایش دما و 
احتمال بروز آتش سوزی در عرصه های مختلف از جمله جنگل ها 
و مزارع هشدار داد و گفت: دمای هوای استان تا 3۷ درجه خواهد 

رسید.
  

فعالیت 106 آموزشگاه رانندگی مازندران ازسرگرفته شد
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان مازندران از آغاز فعالیت 

106 آموزشگاه رانندگی در استان پس از سه ماه تعطیلی کرونایی 
خبر داد.

 

206 واحد تولیدی سال قبل در مازندران بهره برداری شد
 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: با بهره برداری 

از 206 واحد تولیدی طی سال قبل تعداد واحدهای صنعتی دارای 
بهره برداری استان به دو هزار و ۵۷۹ واحد رسید.

 

هکر اینترنتی در مازندران دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری فردی که با هک 

حساب های بانکی اشخاص، سه میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود 
خبر داد.

 

مقاومت و فداکاری از ویژگی های حضرت خدیجه )س(
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران مقاومت، ایثار و فداکاری را از 

ویژگی های حضرت خدیجه )س( دانست و گفت: ایشان برای عزت 
اسلام و پیروزی مسلمانان و یاری دین خدا از هیچ تلاشی دریغ 

نکرد..
 

زندگی در سایه اهل بیت و ولایت بهشت گونه است
جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران، زندگی در سایه اهل 

بیت و ولایت را همانند زندگی در بهشت دانست و گفت: باید مراقب 
باشیم از بهشت ولایت ما را بیرون نرانند.

 

پسماند معضل دیرینه سرخ رود است
رئیس شورای شهر سرخرود، پسماند و دپوی زباله را از مشکلات 

دیرینه این شهر بیان کرد و خواستار توجه مسئولان استانی برای حل 
این مشکل شد.

 

تلفات موتورسواران در مازندران افزایش یافت
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران تعداد کشته شدگان موتورسوارها در 

حوادث ترافیکی در سال گذشته را 111 نفر اعلام کرد و افزود: این 
رقم نسبت به مدت مشابه سال ۹۷ دو درصد افزایش داشت.

 

منطقه آزاد مازندران تصویب شد
 استاندار مازندران از تصویب منطقه آزاد استان در مجلس شورای 

اسلامی خبر داد.
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جاده هراز امشب و فردا مسدود است/ ترافیک سنگین 
محورهای اطراف تهران

مرکز مدیریت راه های کشور از انسداد محور هراز طی امشب و فردا 
)1۵ و 16 اردیبهشت( با هدف تعمیرات تونل های مسیر خبر داد.

 

معدوم سازی 2 تن انواع مواد غذایی غیربهداشتی در آمل
رئیس شبکه بهداشت و درمان آمل از کشف و معدوم سازی حدود دو 

تن انواع موادغذایی غیربهداشتی که به صورت فله ای درحال عرضه 
در این شهرستان است، خبر داد.

 

بودجه شهرداری رامسر به 63 میلیارد تومان رسید
رئیس شورای شهر رامسر بودجه شهرداری را در سال جاری 63 

میلیارد تومان اعلام کرد.
 

رانش و سیل بردگی 300 منطقه در مازندران/ پیامدهای 
تخریب طبیعت

رانش زمین و سیل بردگی همواره خسارت های زیادی را در مازندران 
ایجاد کرده و امسال بیش از 300 نقطه استان دچار رانش شده است.

 

گسترش فرهنگ خیر وانفاق/۷6 هزار خانوار تحت حمایت 
کمیته امداد هستند

مدیرکل کمیته امداد مازندران، گسترش فرهنگ خیر و انفاق و 
افزایش توانمندسازی خانواده ها را مهمترین رویکرد کمیته امداد 

بیان کرد.
 

1500 کارگاه تولیداقلام بهداشتی برپا شد/توزیع 191 هزار 
بسته معیشتی

فرمانده قرارگاه پدافند زیستی سپاه کربلا گفت: تاکنون بیش از هزار 
و 1۵6 کارگاه مردمی و جهادی در استان برای مقابله با کرونا به 

تولید اقلام بهداشتی پرداختند.

  

باید از ظرفیت گروه های جهادی برای محرومیت زدایی 
استفاده کرد

استاندار مازندران با اشاره به شرایط فعلی کشور، گفت: تقویت 
فعالیت های جهادی در برهه کنونی ضروری است و : باید از ظرفیت 

گروه های جهادی برای محرومیت زدایی استفاده کرد.

 

دشمن به دنبال ضربه زدن اهداف انقلاب اسلامی است
جانشین نمایندگی ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با 

اشاره به اینکه توطئه استکبار علیه ایران تمامی ندارد گفت: دشمن به 
دنبال ضربه زدن اهداف انقلاب اسلامی است.

 

6 میلیون اقلام بهداشتی در اختیار مردم قرار گرفت / جنگ 
ماسک ها در کشورهای استعماری

فرمانده سپاه مازندران با اشاره به اتحاد و همدلی مردم ایران در 
بسیج مقابله با کرونا گفت: وقتی در کشورهای به اصطلاح پیشرفته 

جنگ ماسک ها رخ داد تنها در مازندران 6 میلیون ماسک، گان، 
دستکش به صورت رایگان در اختیار مردم قرار گرفت.

 

6000 فرصت شغلی توسط کمیته امداد مازندران برای 
مددجویان ایجاد شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( مازندران با تاکید بر 
توانمندسازی مددجویان این نهاد در حوزه اشتغال گفت: سال گذشته 

6000 فرصت شغلی توسط کمیته امداد مازندران برای مددجویان 
ایجاد شد.

 

 ایجاد منطقه آزاد مازندران در مجلس تصویب شد
استاندار مازندران از تصویب منطقه آزاد استان مازندران در 

مجلس شورای اسلامی خبر داد.
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ماهواره نور اقتدار پاسداران انقلاب را در جهان دوچندان 
کرد

نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به اوج اقتدار نیروهای 
مسلح در کشور، گفت: ماهواره نور اقتدار پاسداران انقلاب را 

در جهانیان دوچندان کرد.

  

عرصه های طبیعی و کشاورزی مازندران نیازمند تثبیت 
مرزی هستند

مدیران کل جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، حفاظت محیط زیست 
و بنادر استان مازندران ضمن قدر دانی از اجرای طرح کاداستر ثبت 
اسناد که تمامی عرصه های منابع طبیعی را در بانک اطلاعات زمین 

جانمایی کرده است، گفتند: تاز زمانی که این عرصه به صورت مرزی 
تثبیت نشوند خطر تصرف و تجاوز همچنان وجود دارد.

 

مشاغل آسیب دیده از کرونا در مازندران در انتظار دریافت 
بسته های حمایتی

بخش های مختلف کشاورزی، گردشگری، صنایع دستی و مشاغل 
مرتبط با حوزه فرهنگ و هنر در مازندران با خسارت های جدی ناشی 

از شیوع کرونا مواجه شدند و در انتظار تصمیم دولت برای دریافت 
بسته حمایتی هستند.

 

میزان تلفات برق در غرب مازندران به 15 درصد کاهش 
می یابد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران ، گفت که امسال 
براساس برنامه ریزی های انجام گرفته میزان تلفات انرژی الکترونیکی 

در شهرستان های گردشگرپذیر این منطقه به حدود 1۵ درصد کاهش 
می یابد.

 .

روزبازارهای مازندران، حرکت خلاف مسیر پروتکل های 
کرونایی

 در حالیکه هنوز برخی مشاغل که از آنها به عنوان مشاغل پرخطر 
نام برده می شود اجازه فعالیت ندارند امابرخی روزبازارها یا همان 
بازارهای محلی در مازندران با پشت پا زدن به مصوبات کرونایی 

فعالیت خود را از سر گرفته اند.

 

هفت هزار بسته کمک مومنانه در نکا توزیع می شود
فرماندار نکا از توزیع ۷هفت هزار بسته کمک مومنانه تا پایان ماه 

مبارک رمضان میان نیازمندان در نکا خبر داد

 .

ضرب  الاجل دادگستری مازندران برای اجرای احکام حفظ 
حقوق بیت المال

رئیس کل دادگستری مازندران بدون اعلام تعداد احکام صادره شده 
پرونده های مرتبط با حقوق بیت المال برای مدیران دستگاه های 

اجرایی استان ضرب الاجل اجرای این احکام تا پایان شهریور ماه سال 
جاری تعیین کرده است.

 

بستری روزانه بیماران کرونایی در بابل تک رقمی شد
بستری بیماران مبتلا به ویروس کرونا بعد از 10 روز امروز دوشنبه 

روند کاهشی به خود گرفت و تعداد افراد بستری در بیمارستان های 
بابل در 2۴ ساعت گذشته به 6 نفر رسیده است.

 

رشد بخش صنعت در مازندران
رییس سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مازندران با اشاره به 
رشد 1۴ درصدی صدور جواز تاسیس واحدهای صنعتی در استان 

گفت: این افزایش نویدبخش رشد صنعت مازندران در سالهای آینده 
است.

 

تمامی عرصه های منابع طبیعی مازندران در بانک اطلاعات 
زمین جانمایی شد

مدیرکل ثبت اسناد و املاک مازندران گفت: با انجام نقشه برداری 
قانون جامع حد نگار )کاداستر ( یک میلیون و ۷00هزار هکتار 

عرصه های منابع طبیعی استان در بانک اطلاعات زمین جانمایی و 
مالکیت دولت بر ۸00هزار هکتار از این عرصه ها نیز تثبیت شد.
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مشکلات آب آشامیدینی سرخرود در مسیر رفع است

شرکت آب و فاضلاب مازندران روز دوشنبه در واکنش به گزارش 
خبرگزاری جمهوری اسلامی )ایرنا( اعلام کرد که مشکلات آب شرب 
مردم شهر سرخرود شهرستان محمودآباد از جمله افت فشار با اصلاح 

شبکه آب رسانی در حال رفع است.

 

یک هزارو500 بسته معیشتی میان خانواده های نیازمند ساری 
توزیع شد

رییس اوقاف و امور خیریه شهرستان ساری گفت : یکهزار و ۵00 
بسته معیشتی میان خانواده های نیازمند ساری توزیع شد.

 

کشت برنج پرمحصول در مازندران کاهش یافت
کشت برنج ارقام پرمحصول کیفی به عنوان راهبرد خوداتکایی تولید 
این محصول استراتژیک در شالیزارهای مازندران طبق آمار شرکت 

توزیع بذرهای گواهی شده امسال به صورت محسوسی کاهش یافته و 
به پائین ترین سطح زیر کشت در سال های اخیر رسیده است.

 

95 درصد پذیرفته شدگان استخدام پیمانی آموزش و 
پرورش مازندران تایید صلاحیت شدند

مدیر هسته گزینش آموزش و پرورش مازندران از اتمام بررسی 
صلاحیت عمومی پذیرفته شدگان آزمون استخدام پیمانی 13۹۸ خبر 
داد و گفت که صلاحیت حدود ۹۵ درصد از افراد پذیرفته شده تایید 

شد که برای طی دوره آنموزشی به دانشگاه فرهنگیان معرفی می 
شوند.

 

پارسال سوانح رانندگی 111 موتورسوار مازنی را به کام 
مرگ کشاند

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در سال گذشته 111 
موتورسوار مازنی براثر سوانح رانندگی جان خود را از دست دادند.

 

استاندارمازندران: منطقه آزاد گامی برای توسعه اقتصادی 
استان است

استاندارمازندران تصویب طرح منطقه آزاد تجاری برای این استان 
را در مجلس شورای اسلامی گامی بزرگ برای توسعه اقتصادی و 

تجاری این خطه شمال کشور بیان کرد.

 

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلای مازندران 
معرفی شد

مسئول دفتر جدید نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلای مازندران روز 
دوشنبه با حضور جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی در ساری معرفی شد.
 

عبور مازندران از خان هفتم تاسیس منطقه آزاد
عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی گفت که لایحه تاسیس 

منطقه آزاد تجاری در استان مازندران امروز دوشنبه در صحن علنی 
خانه ملت تصویب شد.

 

لایحه ایجاد مناطق آزاد تجاری دوغارون مازندران تصویب 
شد

لایحه ایجاد مناطق آزاد تجاری - صنعتی سرخ - دوغارون و مازندران 
با رای نمایندگان در صحن علنی مجلس به تصویب رسید.

 

لایحه ایجاد مناطق آزاد تجاری دوغارون مازندران تصویب 
شد

لایحه ایجاد مناطق آزاد تجاری - صنعتی سرخ - دوغارون و مازندران 
با رای نمایندگان در صحن علنی مجلس به تصویب رسید.

 

طرح های دریایی تابستانی مازندران در اسارت کرونا
در حالی استان مازندران همانند سایر استان های کشور سومین ماه 

همه گیری ویروس کرونا را پشت سر می گذارد که همچنان آغاز 
فعالیت دوباره برخی مشاغل پرخطر از جمله طرح دریا به دلیل بالا 
بودن مبتلایان به این ویروس در استان در هاله ای از ابهام قرار دارد.

 

کمیته امداد مازندران امسال سه  هزارو 500 شغل ایجاد 
می کند

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( مازندران گفت که این نهاد 
برای سال جهش تولید ایجاد سه  هزارو۵00 شغل را با اجرای 

طرح های طرح اشتغال زایی هدف گذاری کرده است.

۷



  

6 قرارداد راکد در شهرک های صنعتی مازندران فسخ شد
شرکت شهرک های صنعتی مازندران اعلام کرد که قرارداد 6 واحد 

صنعتی و تولیدی راکد در شهرک های صنعتی استان فسخ و 22 هزار 
متر مربع زمین محل اجرای این قراردادها آزاد شد.

  

چهار هزار بسته معیشتی بین نیازمندان بهشهر توزیع شد
فرمانده سپاه ناحیه بهشهر گفت که چهار هزار بسته معیشتی با 
اجرای  رزمایش کمک مومنانه میان خانوارهای آسیب پذیر این 

شهرستان توزیع شد.

  

هشدار مدیرکل امور شهری استانداری مازندران برای 
تعطیلی عمارت زباله آمل

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری مازندران با بیان 
اینکه دولت هیچ هزینه ای برای منطقه دفن زباله عمارت شهرستان 

آمل تخصیص نمی دهد ، گفت : از نظر ما این منطقه باید هرچه 
زودتر تعطیل شود.
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4 میلیون نفر از مددجویان کمیته امداد مشمول کمک 
مومنانه شدند

مدیر کل کمیته امداد مازندران گفت: ۴ میلیون نفر از مددجو های 
کمیته امداد در کشور مشمول کمک مومنانه شدند.

  

رانش 300 نقطه از جاده های مازندران
300 نقطه از جاده های مازندران دو ماه گذشته دچار رانش شد.

  

آغاز عملیات تثبیت بستر رودخانه تالار
عملیات تثبیت بستر رودخانه تالار در بازه شیرگاه با اعتبار 20 

میلیاردی آغاز شد.
  

مرگ 111 موتور سوار در مازندران
111 موتور سوار پارسال در حوادث رانندگی مازندران جان باختند.

  

نجات راننده محبوس شده در کامیونت 
ماموران آتش نشانی ساری راننده محبوس شده در یک خودروی 

کامیونت تصادفی را نجات دادند.

  

فسخ 22 هزار مترمربع زمین راکد در شهرک های صنعتی 
مازندران

22 هزار متر مربع زمین از متقاضیان ساخت واحد های صنعتی که به 
تعهدات خود عمل نکردند بازپس گرفته شد.

  

اقدامات سلامت روان بهزیستی مازندران در دوران کرونا
مدیر کل بهزیستی مازندران درباره اقدامات سلامت روان بهزیستی 

مازندران در دوران کرونا توضیخاتی داد.



  

جریمه نشدن برخی خودرو ها تا پایان ماه رمضان
خودرو های فاقد معاینه فنی و رانندگان با گواهینامه های منقضی شده 

تا پایان ماه مبارک رمضان جریمه نخواهند شد.

  

کلاهبرداری میلیاردی هکر سایت شیپور
فردی که با ایجاد درگاه جعلی سایت شیپور از حساب های بانکی 

اشخاص، 3 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.

  

محور هراز امشب مسدود می شود
رییس پلیس راه مازندران از مسدود شدن مقطعی محور هراز از 

امشب خبر داد.
  

واردات 2۷2 هزار تن کالا از بنادر مازندران
حدود 2۷2 هزار تن کالا در فروردین ماه امسال از بنادر مازندران 

وارد کشور شد.
  

خرید تضمینی مرغ در مازندران
برای حمایت از مرغداران و جبران خسارت کرونا ۵ هزار و 300 تن 

مرغ منجمد در مازندران خریداری شد.

  

بستری شدن 61 بیمار کووید 19 در مازندران
2۴ ساعت گذشته 61 بیمار مشکوک به کووید 1۹ در بیمارستان های 

مازندران بستری شدند.
  

تصویب منطقه آزاد در مازندران
استاندار مازندران از تصویب منطقه آزاد استان در جلسه امروز مجلس 

شورای اسلامی خبر داد.

  

تجربه هوای تابستانی در بهار
هوای مازندران امروز سه شنبه 16 اردیبهشت ماه همراه با افزایش 

محسوس دما پیش بینی می شود.

  

محور هراز بسته شد
مدیریت راه های مازندران اعلام کرد محور هراز در مسیر رفت و 

برگشت موقتا بسته شد.

  

پیش بینی ردیف اعتباری برای منطقه آزاد مازندران
ردیف اعتباری برای منطقه آزاد مازندران پس از تایید مصوبه امروز 

مجلس شورای اسلامی در شورای نگهبان پیش بینی می شود.

  

ترخصی 1۷ بیمار؛ 6 بیمار جدید بستری شدند
در پانزدهمین روز اردیبهشت 6 بیمار جدید مشکوک به کووید 1۹ 

در بیمارستان های بابل بستری و 1۷ بیمار هم ترخیص شدند.

  

هشدار درباره افزایش 3۷ درجه ای دما در مازندران
مدیریت بحران مازندران با توجه به افزایش دمای هوای استان تا 3۷ 

درجه سانتی گراد به شهروندان هشدار داد.

  

اشتغال بیش از یکصد هزار نفر در صنعت مازندران
یکصد و یک هزار و ۷۴۴ نفر در واحد های صنعتی مازندران مشغول 

به فعالیت هستند.

  

ایتام مازندرانی آرزوهای خود را اعلام کنند برآورده می 
شود

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی مازندران از برآروده کردن آرزوهای 
ایتام مازندرانی با کمک خیران استان خبر داد.
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